Dijual Apartemen Kemang Kemang Village 2
BR Fully Furnished

JI. Kemang Raya No.3-5, Bangka, Kec. Mampang Prpt., Kota Jakarta Selatan, 12730

Rp. 2,750,000,000

Deskripsi

Apartemen Kemang Mansion Berlokasi di Lokasi yang Strategis di Kemang Jakarta Selatan,
Lokasi nya yang dapat diakses dari berbagai arah, Kemang disebut sebagai Bali kedua di Jakarta,
dikelilingi oleh tempat-tempat yang sangat menghibur seperti Bar, Kafe, Restoran, dll. Hanya 15
menit berkendara ke Sekolah Internasional. 10 menit ke Rumah Sakit Internasional.

Selling Point :

e Terletak di Tower Cosmo & Lantai Tinggi
e Kondisi Fully Furnished Siap Masuk
e Mempunyai Nuansa Homey

Noted :

Harga : IDR. 2,750 Milyar/ NEGO

AJB

Untuk Informasi Lebih Lanjut, Segera Hubungi Sava Properti : 0811-876-776 / 0818-0460-
0069 (WA ONLY)

Kode Listing : APT-A4175

Detail Properti



Fitur

Tipe Bangunan
Luas Tanah
Luas Bangunan
Kamar Tidur
Kamar Mandi
Car Port

Sertifikat

Keterangan
Apartemen
110

110

2

2

1

SHM



